
Příloha Č. 2 ZD

Smlouva o dílo
,,Waldorfská Škola Brno - multifunkČní tlaková pánev s příslušenstvím"

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů (dále jen ,,Smlouva") takto:

Článek I.
Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je realizace dodávky a instalace multifúnkční tlakové pánve
s příslušenstvím do školní jídelny Waldorfské školy Brno- střední školy, základní školy a
mateřské školy, příspěvkové organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno.

Článek II.
Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČ,
DIČ,
tel:
e-mail:

Waldorfská škola Brno - střední Škola, základní škola a mateřská
Škola, příspěvková organizace
Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno
751 56 237
CZ75156237
511 118 311, 731 543 396
wskola@waldorf-bmo.cz

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Jedlička, ředitel školy
kontaktní osoba:

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
tel:
e-mail:

Pavel Jindra — technika pro gastronomii
Hrubínova 556, 572 01 PoliČka
16211910
CZ6204062040
Česká spořitelna a.s., číslo účtu:

info@gastrojindra.cz

zastoupený ve věcech smluvních *): Pavel Jindra
kontaktní osoba *): Pavel Jindra

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

*) Povinný úda/: je-li zhotovitelem právnickú osoba



Článek III.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci dodávky a instalaci multifúnkční tlakové pánve
s příslušenstvím (dále jen ,,multifúnkční pánev"). Objednatel se Zhotovitelem uzavírají
tuto Smlouvu o dílo na základě výsledků zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky
s názvem: ,,Waldorfská škola Brno - multifůnkční tlaková pánev s příslušenstvím",
dle krycího listu a položkového rozpočtu ze dne 17.6.2024. Dodávka předmětu plnění
bude dále označována souhrnně jako ,,Dílo".

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý zhotovit dílo v rozsahu dohodnutém touto
Smlouvou.

3. Zhotovitel se před podpisem Smlouvy seznámil s veškerými podklady nutnými pro
zhotovení Díla a zavazuje se Dílo provést v rozsahu, kvalitě a termínech, daných touto
Smlouvou, v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a dalšími
předpisy v kvalitě těmto normám a předpisům odpovídající.

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Článek IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Waldorfská škola Brno - střední škola, základní škola a mateřská škola,
příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno.

2. Zhotovitel se před podpisem Smlouvy seznámil s faktickým stavem místa plnění (dále jen
,,staveniště") a prohlašuje, že je mu tento stav a podmínky pro provedení Díla znám, a že
je schopen řádně Dílo provést.

Článek V.
Termín plnění

1. Dílo bude Zhotovitelem provedeno a Objednateli řádně předáno v termínu do 28. 8. 2024.

2. Zhotovitel v týdnu od 15. 7. do 19. 7. 2024 provede odpojení stávajících dotčených
zařízení a umožní tak zahájení přípravných prací Objednatelem dle projektové
dokumentace Zhotovitele.

3. Staveniště pro provedení Díla předá Objednatel Zhotoviteli ke dni 12. 8. 2024, o čemž
bude proveden zápis podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran. V případě
prodlení Objednatele s předáním staveniště se termín pro provedení díla posunuje o
příslušný počet dnů, po něž je Objednatel v prodlení s předáním staveniště. Na termín
provedení díla nemá vliv, pokud Zhotovitel nepřevezme staveniště ve sjednaný termín pro
jeho předání.

4. Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo v uvedeném termínu řádným dokončením a
předáním Díla Objednateli.

2



5. K posunu termínu dokončení a předání může dojít na základě dohody smluvních stran,
zejména v případě odsouhlasených víceprací či změn Díla proti dokumentaci, majících
prokazatelný vliv na termín dokončení a předání Díla.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení Díla.

Článek VI.
Cena Díla a platební podmínky

l. Cena za provedení díla dle ČI. III. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž
celková cena je vzhledem k sjednanému rozsahu díla cenou pevnou, nepřekročitelnou a
nezměnitelnou, po celou dobu provádění díla. Cena díla je stanovena na základě krycího
listu a položkového rozpočtu ze dne 17.6.2024, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy
(přílohy č. l a 2). V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem v
souvislosti s provedením celého díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které
nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, spojené s realizací předmětu plnění Smlouvy.
Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to
až do doby ukončení díla.

2. Celková cena díla 1084380,00 KČ bez DPH

(slovy: jedenmilionosmsetčtyřiceWitisíctřistaosmdesát korun českých)

3. Sazba DPH bude odpovídat platné a účinné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. Vícepráce, které bude s ohledem na konkrétní podmínky a z objektivních důvodů nutné
provést, budou s Objednatelem konzultovány na místě. Zhotovitel má právo na jejich
zaplacení pouze za předpokladu, že jejich zadání je v souladu s příslušnými právními
předpisy (zejména zákon o veřejných zakázkách) a v rozsahu, ve kterém .budou
odsouhlaseny Objednatelem. Případné vícepráce budou účtovány dle skutečných výměr a
rozsahu provedených prací a budou předem schváleny Objednatelem. Práce neuvedené
v cenové nabídce budou oceněny podle ceníku RTS pro rok 2024.

5. V případě, že se některé práce z Položkového rozpočtu (příloha č. 2) nebudou na základě
pokynů Objednatele či z jiného důvodu realizovány, budou realizovány v menším než
oceněném rozsahu nebo budou použity dodávky jiných materiálů v nižší ceně, než jsou
specifikovány v rozpočtu, dochází k úpravě ceny za dílo o příslušný rozdíl.

6. Zhotovitel je povinen uzavřít s Objednatelem v případě víceprací nebo méněprací dodatek
ke Smlouvě.

7. Cena za Dílo uvedená v bodě 2. je splatná na základě faktury po předání řádně
dokončeného díla, bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Přílohou faktury bude předávací
protokol podepsaný oběma stranami a v případě víceprací vzájemně odsouhlasený
písemný soupis prací a dodávek.

3



8. Splatnost faktur je dohodnuta na 45 dnů od jejich doručení Objednateli. Všechny faktury
vystavené Zhotovitelem budou placeny na účet Zhotovitele uvedený v Článku II.

9. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že
účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je v
době splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením;
doba splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či
opravených dokladů.

10. Zhotovitel je oprávněn uvést na daňovém dokladu pouze bankovní účet, na nějž má být
uhrazena cena, zveřejněný v registru plátců DPH. Platbu na jiný účet je Objednatel
oprávněn odepřít a není tak v prodlení.

Článek VII.
Provádění Díla

l. Dnem převzetí staveniště za něj odpovídá Zhotovitel, a to až do okamžiku převzetí
dokončeného Díla Objednatelem. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu svých
prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a
materiálu, které dopravil na staveniště, přičemž tuto ochranu zajišt'uje na své vlastní
náklady.

2. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob na staveništi během realizace Díla po
celou dobu od převzetí staveniště do předání Díla odpovídá Zhotovitel. Po celou dobu
provádění Díla zajistí Zhotovitel be@ečnost práce a provozu, zejména dodržování
předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na pracovišti a
ekologie a odpovídá za Škody vzniklé jejich porušením jemu, Objednateli, nebo třetím
osobám. Objednatel je oprávněn dát Zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků, a pokud
nebudou ve stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn roZhodnout o přerušení prací na Díle
do doby jejich odstranění. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na odškodnění ani se
neprodlužuje doba na dokončení Díla. Zhotovitel zabezpečí proškolení svých pracovníků
z BOZP a vybaví své pracovníky ochrannými pomůckami.

3. Zhotovitel bude ve věcech plnění této Smlouvy spolupracovat se zástupcem Objednatele a
poskytne mu veškeré nezbytné informace, které mohou být vyžádány v rámci koordinace
prací při provádění Díla.

4. Objednatel sám nebo prostřednictvím svého zástupce je oprávněn dávat Zhotoviteli
pokyny k určení způsobu provádění Díla. Zhotovitel bude povinen se následně takovými
pokyny při provádění Díla řídit.

5. Objednatel,
Zhotovitel
Objednatel
Objednatel
Zhotovitel

nebo jím pověřená osoba je oprávněna kontrolovat provádění Díla a
je povinen poskytnout mu k tomu veškerou nezbytnou součinnost. Pokud
zjistí, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, má

právo upozornit Zhotovitele na zjištěné vady, vyzvat jej k jejich odstranění
nejpozději do tří (3) dnů po obdržení výzvy k odstranění vad, provede

4



prohlídku a v přiměřené lhůtě, ne delší než sedm (7) dnů, zjištěnou vadu odstraní. Jestliže
Zhotovitel ve stanovené lhůtě vady (závadný stav) neodstraní, považuje se takové jednání
Zhotovitele za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od
Smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje pro Zhotovitele určit odběrná místa energií, vody apod.
potřebných k provedení Díla.

7. Kvalita Zhotovitelem zhotoveného díla musí odpovídat veškeiým požadavkům uvedeným
v projektové dokumentaci a v závazných technických normách vztahujících se k plnění.
Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i
všechny podmínky určené Smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které
budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve mění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o technických požadavcích na výrobky"), bude
Objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu Zhotovitelem
předloženo prohlášení o shodě, popřípadě jiný dokument dle zákona o technických
požadavcích na výrobky. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s
hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.

8. Pro dílo použije Zhotovitel jen materiály a výrobky první jakosti, které mají takové
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky,
ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku, úspora
energie.

9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém
je známo, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály již
použité nebo ty, které nemají požadující certifikaci, je-li pro jejich použití podle
příslušných právních předpisů potřeba. Připouští se pouze první jakost materiálů.

Článek VIII.
StaveniŠtě

1. Objednatel se zavazuje neumožnit přístup neoprávněným osobám na staveniště (klíče od
prostor staveniště bude mít k dispozici pouze pověřená osoba).

2. O předáni a převzetí staveniště sepíší obě smluvní strany zápis. Zhotovitel se zavazuje
pohybovat po prostorech Objednatele pouze v rozsahu nezbytném pro provedení díla na
staveništi.

3. Pro přístup na staveniště budou Zhotoviteli předány klíče od prostor Objednatele.
Zhotovitel je za účelem provádění díla oprávněn vstupovat do prostor Objednatele každý
den (i ve dnech pracovního klidu) v době od 7.00 hod do 20.00 hod, v jiný čas pouze
s výslovným souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen zabezpečit při vstupu a
opouštění prostor Objednatele tak, aby nedošlo ke vstupu neoprávněných osob.

5



4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi a přilehlých prostorách udržovat pořádek odpovídající
prováděným pracím. Všechny plochy neplánovaně dotčené prováděním Díla a eventuální
škody způsobené v souvislosti s realizací Díla musí být Zhotovitelem po skončení jeho
prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady.

5. Materiál odstraněný při provádění díla je povinen Zhotovitel vlastním nákladem odvézt a
zlikvidovat v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen při předání Díla
předat Objednateli také doklady o likvidaci veškerých odpadů dle platných právních
předpisů. Objednatel je oprávněn rozhodnout o ponechání si jakékoliv části odstraněného
materiálu.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do jednoho (l) dne od předání a převzetí Díla staveniště
vyklidit a předat Objednateli.

Článek IX.
Předání Díla a přechod nebezpečí na Díle

1. Nebezpečí škody na Díle nese Zhotovitel, a to až do jeho předání Objednateli. Jestliže
však Objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na Objednatele
odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním
Objednateli v místě plnění. K převzetí Díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele pět
(S) dnů předem, a to písemně či e-mailem na adresy uvedené v článku II Smlouvy.

3. O předání Díla bude sepsán protokol o předání Díla, který musí obsahovat alespoň
Zhodnocení kvality předávaného Díla, soupis vad a nedodělků (pokud je předávané Dílo
vykazuje), způsob odstranění případných vad a nedodělků, lhůtu k odstranění případných
vad a nedodělků, podpisy zástupců obou Smluvních stran, kteří předání a převzetí Díla
provedli. Objednatel do protokolu výslovně uvede, zda Dílo přijímá či nikoliv.

4. Za řádně dokončené Dílo se považuje dokončená realizace předmětu plnění a předání
všech dokladů v termínu plnění dle této smlouvy. Dílo se považuje za dokončené, pokud
je provedena bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními předpisy, touto
Smlouvou, normami ČSN i jinými normami, které mohou být k Dílu uplatněny a je
©ůsobilé sloužit Objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů
specifikujících Dílo.

5. Drobné vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému užívání Díla, nejsou důvodem pro
nepřevzetí Díla Objednatelem. Objednatel je však vždy oprávněn odmítnout převzetí Díla
v případě, že Dílo vykazuje fůnkční, vzhledové nebo estetické vady nebo nedodělky,
jejichž následné odstraňování po předání Díla by vyžadovalo omezení či narušení užívání
prostor v místě plnění. Zhotovitel může vystavit fakturu teprve po odstranění všech vad a
nedodělků.

6



6. Nedílnou součástí předávaného Díla bude dokumentace skutečného
další dokumenty související s provedením Díla (především doklady
použitých materiálech z hlediska životního prostředí a zdravotní
případné záznamy o kontrolách díla, doklady prokazující @ůsob
apod.). Jestliže tyto doklady Zhotovitel Objednateli nepředá, je
odmítnout převzetí díla.

provedení a všechny
o shodě, prohlášení o
nezávadnosti, revize,
nakládání s odpady,
Objednatel oprávněn

7. Pokud nedojde k dohodě o termínu odstranění vad či nedodělků, odstraní je Zhotovitel ve
lhůtě deset (ID) kalendářních dnů od dne podpisu předávacího protokolu. Zhotovitel je
povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za vady
neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění
nebo do vyřešení rozporu Zhotovitel.

Článek X.
Záruka za jakost

l. Na Dílo poskytuje Zhotovitel záruku za jakost s tím, že Dílo bude mít vlastnosti sjednané
touto Smlouvou a stanovené v právních předpisech, projektové dokumentaci a
v technických normách, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu Smlouvy po dobu
nejméně dvacetčtyři (24) měsíců ode dne předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady Díla, která se projeví v záruční době, má
Zhotovitel povinnost bezplatně tuto vadu odstranit do 24 hodin od nahlášení závady.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, nebo pokud Zhotovitel
odmítne vady odstranit, je Objednatel oprávněn tyto odstranit k tomu odborně
kvalifikovanou osobou a Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na
odstranění vad, a to do dvacátéhoprvního (21) dne ode dne jejich písemného uplatnění u
Zhotovitele. Náklady na odstranění vad dle předchozí věty budou účtovány podle aktuálně
platného ceníku RTS + 10%, ledaže Objednatel prokáže odůvodněnost a nezbytnost
vyšších vynaložených nákladů.

4. Pokud by se v záruční době vyskytly vady, je Objednatel povinen reklamovat je u
Zhotovitele e-mailem či písemně. Případné rozpory, zda se jedná o vadu prací Zhotovitele
nebo ne, smluvní strany nechají posoudit znalcem. Náklady spojené s posudkem znalce
uhradí ta smluvní strana, jejíž názor na vady podle znalce neobstál.

Článek XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předání Díla v termínu dohodnutém v této
Smlouvě delším než tři dny se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny Díla za každý započatý den prodlení s provedením Díla. V případě
prodlení s provedením Díla delšího než deset (10) dnů je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení
s provedením Díla, počínqje jedenáctým dnem prodlení s provedením Díla (smluvní
pokuta podle věty první se již spolu s touto pokutou neuplatní).

7



2. V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků či termínu vyklizení staveniště
a uvedení místa plnění do náležitého stavu se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla včetně DPH KČ za každý, byť jen
započatý den prodlení.

3. Poruší-li Zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou
v článku XIII. odst. 2 této smlouvy nebo nepředloží doklad o jeho existenci, zavazuje se
Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % KČ z celkové ceny za dílo včetně DPH
za každý, byt' jen započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.

4. Nárok na náhradu škody není sjednáním ani úhradou smluvní pokuty dotčen.

5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její
výše.

6. Za prodlení s placením dílčích faktur nebo konečného vyúčtování se sjednává smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení
s úhradou dílčích faktur nebo konečné faktury delšího než deset (10) dnů je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den
prodlení s provedením Díla, počínaje jedenáctým dnem prodlení s provedením Díla (úrok
z prodlení podle věty první se již spolu s tímto úrokem z prodlení neuplatní).

Článek XII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Odstoupit od Smlouvy může Objednatel nebo Zhotovitel při podstatném porušení této
Smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením Smlouvy, při kterém druhá
smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit je zejména:

· provádění Díla v rozporu se Smlouvou, dokumentací nebo technickými normami a
právními předpisy;

· prodlení se zaplacením faktury, a to po uplynutí patnácti (15) dní od doručení písemné
výzvy k úhradě Zhotovitele Objednateli;

· prohlášení úpadku jedné či druhé smluvní strany.

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy
kteroukoli ze smluvních stran je Zhotovitel povinen zabezpečit dílo po celou dobu
přerušení prací.

8



Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Změna této Smlouvy nebo dodatky k ní, včetně dodatků týkajících se víceprací, musí být
provedeny výhradně písemnou formou.

2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy až do
souhlasu s užíváním staveniště sjednané pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou při
výkonu své činnosti třetím osobám, včetně Objednatele, s pojistným plněním ve výši
nejméně 500 000,- Kč na pojistnou událost (slovy: pět set tisíc korun českých). Zhotovitel
je na žádost Objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění v době stanovené
Objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro
výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, a to nejméně po dobu deseti (10) let od ukončení financování
plnění této smlouvy a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout
veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím @ůsobem v souladu se zákonem č.
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy minimálně
po dobu deseti (10) let.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy
na třetí osobu. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci
vázáni ustanoveními této Smlouvy v plném rozsahu.

6. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým platným a účinným ustanovením, které bude svým obchodním a
právním smyslem co nejbližší neplatnému nebo neúčinnému ustanovení.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o regĹstru
smluv (tuto povinnost zajistí Objednatel).

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží každá
smluvní strana. Obě řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu.

9



Smluvní strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Pql /0"CE d,, "lX Zc'2 4

Za Objednate e
Mgr. Tomáš Jedlička, ředitel školy

Za Zhotovíte
Pavel Jindra, m itel firmy

Přílohy

č. l: Krycí list ze dne 17.6.2024
č. 2: položkový ŕo@očět

10



Příloha č. l ZD

Název veřejné zakázky Waldorfská škola Brno - multifunkční tlaková
pánev s přísluŠenstvím

Dodavatel (účastník):

Obchodní společnosti Pavel Jindra - technika pro gastronomii
jméno a příjmení
Sídlo/bydliště Hrubínova 556, 572 01 Polička

Právní forma Fyzická osoba

Obchodní/živnostenský ' ' Veäen v živnostenském rejstříku ObŽŮ Polička č.j. 28/92
rejstříkl jiná evidence
IČO 16211910

DIČ ' CZ6204062040

Plátce DPH ANO

Bankovní ústav Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu

Osoba oprávněná jednat za nebo Pavel Jindra
jménem dodavatele (účastníka),
fůnkce
Telefon

E-mail info@gastrojindra.cz

Cenové údaje Cena bez DPH (v KČ) "' IjTH[v KČ) Cena vC. DPH

l 084 380,00 227 719,80 l 312 099,80
Cena celkem

Da'um poQpi'u 4X
Otisk razítka a podpis
oprávněné osoby



RCKDNSTRLjKCE MYC|HC! CENTFčA ŠKOLNÍ JĹ'DELNY VVALDORFSKÁ BRNO

MIhlmäfnl ",j; Dopmít model'a typ .Cena Mď'k¢ Cena celkem
požadwky iRwměr N,- El KV 'E ,·,, vy'oboei" Poz. Název apopk ' kmstrukčnlho l ŠxHxVmm . . · zařÍzanf bez'OPH KČ:kk3z DPH ·

.' materlálu záuZenl

\mna nové Ulkení

01 Pracovní 6tŮl 6e dřezem a pona, ZL, P dřez 500 x 400, výřez na vodovodní baterií, páková voclovodnl baterie MPNM - nerez AJSl304, ČSN 17240 1400 X BOO X 900 1 DEKER 14900,00 14S00,00
Í

Elektrické multWunk¢ní zaHzenf s automatmm zdvihem Košů - úakové
TECHNICKÉ PARAMETRY:
M[nimáln1 užitný oblém : 150 titrů dle UN 18857
Kapacita GN: GN 3/1
Rozměr dna max.: 1071 x 580 mm stolemncl 10%
Hloubka vany: maximálně 260 mm s tčjlemncl 1096
Peacwnř přetlak mmimálné 0,48 bar
Maximálni zaštav|m pmstoc zařkzenl: 1655 x 950 x lOSO mm (razměrzařlzenf včetně pretom nutného pro instalaci)
ceikwý imtakjvaný příkon max,: 36,9 KW
Napětf: 3 N AC 400 V
jištění: 3 x SO A
Pč[vod 6tuclené vody R3/4
Odpad vody ON - 50
VARNÉ REZIMY:
Vařeni irttewivnÍ a šetrné, varení v tlaku, mazem, frilovánL dušeni, nizkotepl«nf Úpravy, restovánf, opékáni, konlitovánl, Upmva bous - vide
(vafenf ve vakuu M Konstantnl nízké tep©té). Rcmah teplot: 30 'C at 250"C. Teäota při vařmf v tlaku µynuie regulovatelná až do 11Q?C.
cMÄDAcf PANEL
Automatický a manuá!n1 režim Úpravy pokrmů, dotyková obcazwka vel. nůn. 12" s intuiúvnlm ovfádánht kompletní Qvfádánf v českém jazyce,

02 moZnost ukjZeni vlastních programů, paměť pro min. 300 pmigmmů q vke zoMazwánl µŮljěhu úprav na dispkji. plesne senzoňcké měľenf spedfúkováno v speáSukováno v 1 max. 37 JIPA JIPA JUMP 151 P 955000,00 955000,00teplot, indikace nastavených a skutečných hocim, zobrazeni pomchových Mášem na di8plejj, technické a 8ěŕvisnl informace, tlačítko Zapnutí l Vypnutí, popisu PoNu Kw lmemaámaĹ
kryti disµeje lPX5, mfořmace o sµ)tlbbwané energii na konci varného programu.
KONSTRUKCE:
KonsMukoe komphmé v provedeni AISI 304, minlmálnl 8[Iä materiálu 3 mm, mateňái vany AlSl 316, dno s otmsuanným svárem, robustn(
izolované vIko s moto&kým uNihem, txzpečnosln( proces sWušténl zabraňujlc[ úrazu. symém vytápění pormd osdopkšných nerezovýďl topných
těles a rozvodem pres hľinlkový blok
ZÁKLADN[ VY8AVENÍ
Automatický systém napouMénl vany -dávkQNáňi vody 8 pčesnostf na 1dd, elekhiCké vyldápěnf parwo 8 µoměNivou rychlostí (2 rychlcsti, rychlosťt na
vyprázdněni pokmů, rychlost na čistěnl a ůdr2bu), bez trhavýďi pohybůi pri maximálnfm naµani. (ká Mápénl umaZňujíd vyklopeni vany čkd
WmPetnl vyprázdnénl péme, mechankmus vyklápěnf vyroben knm.pletně z nemwe Qcéli, dcsaZenl tepdoty 180 "C z pokojavé tepkjtý za max. 4
Knut, v[¢ebcxkNá 8(xKjä pro mělenf teploty jádra wícMny, odlcjZeny start integrovaný odpad vb dm vany pánve elektrickým uzavérem, automtický
zdvih košů - včetně varmi v košfchlse zavřeným vlkem 3amostatný mor pro zdvih kešú, automaúcká 8enzorwá ságnalizae zavéšenf
ramene pro automatický zdvih k&ů, imegřwaná záwvka 230 V/16 A, USB koneldor, lrdegrwaná spncha s automatickým naviienlm a kovovou hlavici,
reguWor tlaku vocly v základni výbavě. HACCP (Syděm analýzy rizika a stamvenf kritických koMrolnkh bodů), paměť pro min. 300 posledním
procesů, automadi¢ké zajištěni a ®jištén1 vika při Uakovém varení, automatické snlZenl ptetlaW a koMenzaoe pá'y bez pnme $potteby vody na koná
NäŕMho cýldu 6 Odvodem kondenzátu do cKjpädu. Odtlakmánf max, do 3 minuL MaZnem varení bez dwocu.
TECHNICKÁ NADSTAVBA:
Servisnl pnstup z pCednl části stroje, jednoduäe vý8úvňý pand eleKňcké výztxqje v µavé naze, centrálni pňpojenľ vcxsy, odpadu a elektNny na sténul
do podlahy, µoveden1 pro umldéní na soklu, řmno l CNS, 6tävitdné robu8tm nohy 8 re%fikad, Cedifikačnl značka CE, TUV-SUD

02a Přklavné zařkenl k ekktrické pánví- 3 ks rcšldo pánve pro no¢n( Úpravu, 1 ks zdvihad rameno, 3 Kb varný koš 1 mle,= 35980,00 35980,00

MPNM - nerez AlSl 1150 x BOO x 850 103 Pracovní stůl .2 x polóce, ZLLL 3M, ČSN 17240 délka D CJEKER 11000,00 11000,00

04 Praoovnl stůl, 2 x police, močené zadní nohy ( radiátor ) MPNM - necez AJSl304, ČSN 17240 2400 X 800x 850 1 OEKER 14600,00 14600,00

05 Skřlňka nástěnná, posuvné dveře, police MPNM - nerez AlSl 1150 x 350 x 600304, ČSN 17240 délka D 1 DEKER 12500,00 12500,00

10 Montáž nového gastro zařkenk, dodaného gaWonomlckou firmou, reviznf zprávy, doprava zařízeni 1 21000,OQ 21000,00
11 Školeni odbornou obsluhou 1 2000,00 2000,00

,..ôďuvacŕzáKNty ZŮMävQjEv .půvQdnľpo|ôze a gnµňqi .' '

Dodávka a moW ňQý.ch techňHogiÍ
íl l

Ceem mlkem báz DPH 1066&80m
0pH?i% Zmmo

l Cena celkem GDF'H 1291'04$80

,
:' : k · V'

.Vwnäipksun demotäžm motáž atjU "" c ,g ,E1y : :E ', ·" "" "- :á"- ,' - - I

\

03.2021 Stránka 1



.AONSTRUKCE MYCĹHO CENTRA ŠKOLNÍ JÍDELNY WALDORFSKÁ BRNO

ST 2C Pracovní stůl, přesun dk projeRu 1800 x 600 x 900 1 : 100,00 100,00
.

ST 21 Sporák plynový, přesun dle µojeRu -pKkon dle uvedeného štítku BOO x BOO x BOO 1 8(JD,QQ 800,00
ST 22 Kotel 150[ plynový, presun dle pcojehu - plfkon dle wMeného šUtku BOO x 900 x BOO 1 800,00 800,00
ST .23 Kotel bd Ieleůický, presun dle projektu - pňkon dle uvedeného Gt[tku 630 x 850 x 820 2 " "" 800,00 800,00

-b-—·

sr 23a Nerezový podMavec pro zvýšení kotele, vyruvnánl kotk do dejné výšky 8 Matnfm zaňzenlm 850 x 60 x 60 1
rozměr D 2000,00 2000,00

st 24 koci 1501 Hynový ib komínem do odUvánlm do VZT, dle prqektu - příkon dle uvedeného štítku 1050 x 900 x 900 1 800,00 800,00

ST 25 Pánev smažlcf plynová, dle prcýektu - pHkon dle uvedeného čUtku l BOO x 900 x 900 1 " " aoo,(j0 800,00
E

ST 26 pánev Gmäž[c[ EL, přesun dle pKojektu - příkon dle uvedeného št[tku 1200 x 900 x 900 1 ' 800,00 800,00

SI' 27 Ptacovnl stůl, dle projeldu 2000 x BOO x 900 2 100,00 100,00

_. - _ST 28 Zachlazovacf zaňzenf, presun dle projektu 1 500,00 5QO,OQ
,.

30 %montáž a montáž Btávaµdho gastro zařkenl na uávajíd a nově zhotovené přfpojné body vyvedené dk nového rounktěnf technologlckého 1zařlmnl. Technická zpráva o píipojénf. 9900,00 9900,00

Přesné umktěnl přípojných bodů urči vybraný dodavatel této zakázky. Realizaci těchto přípojných bodů zajM zadavatel zakázky.

Doc!9vka přesumr1mvqjldch technpbgU " "
'"m l . . , , .. . . Ill .l I l

čem cdkem bez DPH 17ÁOQ,OQ
dph 21% uu,oó

Cům cdkem DFH 21054,00.

. _ _

; n Í! j-ätú'·'- it ; mi :j
wtm~~m~ ~~ —- ^ m j-MN"N DPH

l , p -levý, pravý
? - - — -— - ~Ť~ ' - ,st- dávající poQit6 zamni s DPH T31ŽM,%

ZL - zadní lem
pl - pravý lem
ll - levý lem
mpm - minimálnf požadavek na materiál
rozměr cca. -rozmer zaľízenl Bé múZe Eit od p«)jekcyvé dokumentace vtoleranci 10% zadaných mmérů

" pľf[kon cca, - pňkon začlzenl Bé múZe {iMt od µQaktové dokumentace v toleranä 1096 zadanýa rozměrů " ' " " _ l
' max.rozměr - rwmér zal'ízeni by nema «ekro& uvedené hodnoty, z důvodu kompamosti navrženého pírojeldu a nutnosú zachcNáM bezbečných l " ' " " " ' "

.manipulačních vzdä1enostl mezi jednotlivými 8pcRrebiči

rozměr D - rozměr zal'fzenl 8ě múze nepatmě Ilšit od pro]ektové dokumentace, zařfzení je nutnozaměrřt po dokončen[ stavebnlch prad dle sWtečného
'stavu a «esného mzměnj sten a m[stnost1 a zařlzeni, tak aby nevznikaly prámné nevyplněné prostory a jednotlivé komponenty na Běbě navazovaly

L
ľ

délka D -délka zafizenl se múZe nepatmé tWit od pMeldwé dokumentace, 2akzenl Je nutno zaměht po dokončení stavebnlch prad dle skuteCného
stavu a Nsného cozmem děn a mistrmtl, tak aPy nevznikdy prázdné nevyplněné Mostory a jednďivé komponenty na 6ebe navazovaly

.

" ' " i Zpmcoval: janů Petr - odborný po'adce pro gastronomii
56%1 jedlová 400 tel: +420 6lj8 740 589

\,

03.2021

>jE 4ý. G. 2t'2 4
,P9 VEZ J/h^& "

Stránka 2


